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Niemal  od  początku  pandemii  koronawirusa,  internet  został
przesączony rozmaitymi przepowiedniami i predykcjami odnośnie
trwającego kryzysi. O koronawirusie miał mówić Nostradamus,
Baba  Vanga  czy  też  ojciec  Czesław  Klimuszko.  Sęk  w  tym,
podczas gdy ich przepowiednie były dość ogólne i łatwo można
je było przypisać nadinterpretacji, predykcja niejakiej Sylvii
Brown która zyskała sobie zainteresowanie internautów, jest
przerażająco dokładna.

Sylvia  Brown,  to  amerykańska  pisarka,  medium  i
hipnoterapeutka,  która  nie  różniła  się  wiele  od  innych
jasnowidzów.  W  trakcie  swojego  życia  poczyniła  wiele
przewidywań i podczas gdy niektóre z nich się sprawdziły,
wiele pozostaje nie spełnionych. Wśród jej proroctw znajduje
się jednak jeden niesamowicie dokładny opis, który niemal w
100% opisuje trwającą obecnie pandemię oraz daje nam nawet
prognozy na przyszłość.

Oto  treść  wspomnianej  przepowiedni:  „W  2020  roku,  poważna
choroba przypominająca zapalenie płuc rozprzestrzeni się na
całym  świecie,  atakując  płuca  i  oskrzela  i  opierając  się
wszystkim znanym metodom leczenia. Bardziej zaskakujący niż
sama  choroba,  jest  jednak  fakt,  że  nagle  zniknie  ona  tak
szybko, jak się pojawiła, ale zaatakuje ponownie dziesięć lat
później, po czym zniknie całkowicie”.

Powyższa  przepowiednia  pochodzi  z  książki  autorstwa  Sylvii
Brown pt. „End of Days: Predictions and Prophecies about the
End of the World” opublikowanej – UWAGA – w 2008 roku. Nie ma
co ukrywać, tak dokładny opis trwającej obecnie sytuacji ma
prawo,  a  wręcz  powinien  zastanawiać.  Czy  jest  to  jednak
prawdziwa  przepowiednia  czy  też  niesamowity  zbieg
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okoliczności?

Browne zmarła jeszcze w 2013 roku lecz przed 2020 rokiem, nie
była  szczególnie  popularna.  Dopiero  ta  przepowiednia  jej
autorstwa  spowodowała  wzrost  zainteresowania  jej  osobą.
Podczas swojej kariery jako medium nie wyróżniała się ona
szczególnie  wysoką  poprawnością  przepowiedni.  Część  z  nich
była rzeczywiście zgodna z prawdą, lecz równie wiele predykcji
jej autorstwa okazywało się bezużyteczne. Czy zatem możemy
uznać, że jest to jedna z jej udanych predykcji? Czy też że
jest to ślepy strzał o niesamowitej skali?
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